
Katalog propisa 2025

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1965.

Na osnovu člana 35 Statuta Opštine Zeta ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi", br. 012/23 od
13.03.2023.), i člana 38 Poslovnika Skupštine Opštine Zeta ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi", br.
020/24 od 09.04.2024.) i članova 7 i 10 Odluke obrazovanju, načinu rada i odlučivanja radnih tijela Skupštine
opštine u okviru Glavnog grada - Golubovci ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi", br. 043/19 od
11.11.2019.), Skupštine opštine Zeta, na XVII sjednici održanoj dana 27.12. 2024. godine donijela je

RJEŠENJE

o izmjeni Rješenja o imenovanju predsjednika i članova Odbora za međuopštinsku i
međunarodnu saradnju Skupštine opštine Zeta

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 067/24 od 31.12.2024)

U Rješenju o imenovanju predsjednika i članova Odbora za međuopštinsku i međunarodnu saradnju Skupštine
opštine Zeta br. D 32-016/22-191 od 30.12.2022. godine, vrši se sledeća izmjena:

- Milan Drakić razrješava se dužnosti, predsjednika Odbora za međuopštinsku i međunarodnu saradnju
Skupštine opštine Zeta, zbog podnošenja ostavke na mjesto odbornika

- Za predsjednika Odbora za međuopštinsku i međunarodnu saradnju Skupštine opštine Zeta, imenuje se
Anastasija Damjanović.

II. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi".
Broj: D 32-016/24-241
Zeta, 27.12.2024. godine
Skupština opštine Zeta
Predsjednik Skupštine,
Nebojša Domazetović, s.r.


